hic omnis
script̄ in
uic̄l̄ister̄

da uerba que nobis sunt donec ta uelociter festinemus;
 nec si puro corde depicimus cur dubitem audiiri cum eodip
 so & eodipsum utinam in structa: Donec dñe insec ti fac
tione nota totos nos caritate te compungi qui nobis sedu
tere supplicandi regulam prestasti; oratio au quod hic
penitentiu pñm e pscimus. sequit. xxxi. xxxiii. l.
ci. xxviii. cxlii; De quib; ut deca tu fuerit suo loco dicim
 quos n̄ credas in casu ad septemcentu numeru fuisse p
 ductos; quendo & incciores nri septem modis pcccate
 nobis dicit a possidexer; pñm obceptismu; Secundo pccatio
 ne martiri; Tertio phelimosine; quarto phoc remitt
 timus pccata fructib; nri; quinto cu conuertent quis
 pccato rem eb errore uisus; Sexto phoc bundemice ca
 ritas; Septimo ppenitencie; addendae quoque e co
 municatio corporis & sanguinis dñi nri ihu xpi cum ta
 m indignus capitur; Inueniuntur & clufor tesse modi
 remissionu; Congruit eni ut numeru supplicetionis nre
 indulgentie diuine trens cendat; **Diuisio psaloni;**

de septem
 psalms pen
 tentibus

Quod tuor modis in hoc psalmo uir confidens & rele
 giosus & ortet in exordio beniuolu sibi iudicis feciens
 & ordu e au oratio centimū auditoris idonee conpe
 ritent ced relique dictione id ece potes te iudicis; quice so
 lus e cuius constituta seruet & emittet eob in firmite re
 succ qm quentū meretur luere non p ued & sustanere ac
 su & udine pccendi quo se uult comortans rogten sed cuius
 hominib; confiten; Secunde diuine nec rret erum nec
 p pcces quibus cfflictus & contritus ee noscetur; pcc
 re no uero e cedcausē pccabile feciendae rex gestaru
 cleere & diligenē & positio; Sequit seclutentis & nimis
 pfuture cor rre tio; sequestret eni seccmclis qd bono
 iudici nouerit ee grē tissimū ut eob illis ment reddere
 tur celis nec quib; & ipse iustitice pccetur ced uersee; Super

conclusio ubique desinatae aliquid dicit post quae nihil
plius desideratur: Conturbat enim & repudiet omni iniquar
qm̄ cū ipsi habere nolebent ulle tenus portionē: Sic phae
per res p̄ficue p̄nitentię cecuscep̄cegitur: Aptatur au h̄
dō phumacneē consuetudinē t̄rens lecturis uerb̄ ut quae
iudex audiet quae si cognitor instruetur. quae si nescius
quae sunt factae cognoscat: Quod genus schematis multo
locis reppens inlitens sc̄ens: Totus cū hic p̄cedm̄ p̄p̄t futu
ri iudicii timorē nosc̄t eē conscriptus: q̄t utaq; r̄e teni
tis ē imminentes m̄duere cadam̄tates. & illud in timere
q̄t merē & accipere: H̄c si illud c̄m̄e oculos habeamus q̄t
in medecia p̄ph̄e legitur s̄p̄ cedentes recuramus &
nos p̄ficuo timere corregim̄: At enim: quis tolleret
diē introitus eius uel quis sustinebit in c̄sp̄e t̄eius quia
ipse ingreditur sicut ignis flamm̄ & sicut quae medec
uocm̄iū & sedebit ad conflendum & ad repurgandum ar
gentū: Similiter & sc̄e mon in ede sic̄ti cōp̄monens
diē: Am̄e or̄tione p̄p̄t̄e animae tuae: & p̄culo post
mem̄o ire indiḡ consumptionis & t̄pus r̄h̄butio nis
in conuersione faciet: